
Vaatimus uudesta terveystodistuksesta, kun kuljetetaan enemmän kuin viittä (5) koiraa EU:n 

alueella 

 

Toukokuussa 2010 Euroopan unionin neuvosto julkaisi päätöksen, jonka mukaan kaikkia 

eurooppalaisia koirien, kissojen ja frettien omistajia, jotka haluavat matkustaa EU:n sisällä ei-

kaupallisessa tarkoituksessa useamman kuin viiden lemmikin kanssa, vaaditaan hankkimaan 

yhtäläinen ei-kaupalliseen eläinten kuljettamiseen tarkoitettu terveystodistus. Neuvosto perustelee 

todistuksen hankkimisen tarpeen sillä, että jotta eläinten kuljettaminen lemmikkeinä, mutta 

kuitenkin myyntitarkoituksessa, saataisiin loppumaan. 

 

Neuvosto on tämän takia muuttanut dokumenttia siten, että se on voimassa neljä kuukautta tai 

olemassa olevan rabies-rokotuksen ajan, kumpi aika ensin tulee täyteen. Sääntöä on myös 

tarkennettu siten, että kuljettaminen koskee useampaa kuin viittä lemmikkiä henkilöä (omistaja tai 

eläimistä vastuussa oleva henkilö) kohden. 

 

ESDRA seuraa tilannetta tarkasti ja toivoo palautetta ja kokemuksia sellaisilta henkilöiltä, jotka 

tarvitsevat tämän terveystodistuksen. ESDRA haluaa myös tietää valvotaanko näitä todistuksia 

oikeasti ihmisten liikkuessa. Yhteyttä voi ottaa ESDRA sihteeriin sähköpostilla secretary@esdra.net 

 

Alla on lueteltu toimenpiteet, jotka täytyy tehdä, jos matkustaa EU:n sisällä tai seuraavissa maissa, 

joita päätös myös koskee, kun niihin matkustetaan muista EU-maista koirien, kissojen tai frettien 

kanssa: Andorra, Sveitsi, Kroatia, Islanti, Liechtenstein, Monaco, Norja ja San Marino. 

 

Terveystodistuksen hankkiminen: 

 

1. Laillistetun eläinlääkärin, eli sen joka rokottaa koirat rabiesta vastaan, täytyy tutkia koirat. 

Siksi ajajan eläinlääkäri tekee kliinisen tutkimuksen ja täyttää sivun IX jokaisen koiran 

passista. 

2. Koiria kuljettavan henkilön täytyy toimittaa kopiot passeista ajajan kotipaikkakunnan 

virkaeläinlääkärille (= kaupungin/kunnan eläinlääkärille) ja pyytää kuljetukseen tarvittava 

terveystodistus. Käytä liitteenä olevaa mallia ja näytä sitä virkaeläinlääkärille. 

3. Samalla täytyisi toimittaa jokin tai kaikki seuraavista: kilpailuilmoittautuminen, kopio 

kilpailulisenssistä (jos liitto toimittaa sellaisen) ja/tai jokin muu todistus ei-kaupallisessa 

tarkoituksessa matkustamisesta. Jos matkustaa harjoittelemaan tai kyläilemään, tulisi 

eläinlääkärin vakuuttaa kirjallisesti, että matkustetaan ei-kaupallisessa mielessä ja koiria ei 

aiota myydä. 

4. Ajattele etukäteen ja laita dokumenttiin kaikki koirat, joiden kanssa mahdollisesti matkustat 

neljän kuukauden aikana! 

5. Normaalisti dokumentti täytyisi olla tehtynä 24 tuntia ennen matkalle lähtöä; tämä ei 

kuitenkaan ole aina mahdollista eikä käytännöllistä, mutta yritä tehdä se mahdollisimman 

lähellä lähtöpäivää. 

6. Ota yhteyttä eläinlääkäripalveluihisi lisätietoja varten. 

 

Siis: tämä dokumentti vaaditaan, kun matkustetaan useamman kuin viiden koiran kanssa omistajaa 

tai koirista vastuussa olevaa henkilöä kohden. 
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